
  
Originale
 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO CENTRALE N. 329 del 18-10-2018
 

Oggetto: DELIBERA PAGAMENTO SECONDA TRANCHE 2018 CONTRIBUTO FNOMCEO
ALLA PRESIDENZA ITALIANA DELLA UEMO
 
Ufficio Proponente: Ufficio ESTERO
Responsabile del Procedimento: PROCINO CARMEN ROSSELLA
Responsabile dell’Istruttoria: Napoleone Nunzia
 
Il Comitato Centrale della FNOMCeO, riunito a ROMA il 18-10-2018
VISTO il combinato disposto dell'art. 8 del Decreto Legislativo del Capo Provvisorio dello Stato 13
settembre 1946, n.233, come modificato dalla Legge 11 gennaio 2018 n.3, e dell'art. 6 della Legge 24
Luglio 1985, n.409;
VISTA la deliberazione n. 105 del 20 aprile 2018, concernente la partecipazione della FNOMCeO alle
organizzazioni professionali europee e internazionali, tra cui l’Unione Europea dei medici di medicina
Generale (UEMO);
PRESO ATTO degli oneri economici derivanti dall’assunzione degli incarichi amministrativi e delle
attività connesse alla Presidenza italiana della UEMO per il quadriennio 2015 – 2018;
VISTE la deliberazione n. 81 del 19 luglio 2013, la deliberazione n. 212 dell’11 dicembre 2015 e la
deliberazione n. 65 del 6 aprile 2017, con cui la FNOMCeO ha fornito un sostegno economico alla
Presidenza italiana della UEMO rispettivamente per gli anni 2015, 2016 e 2017;
VISTA la deliberazione n. 132 del 10 maggio 2018, con cui si è ritenuto opportuno prevedere lo stesso
sostegno economico alla Presidenza italiana della UEMO anche per l’anno 2018, prevedendo un
impegno di spesa fino a un massimo di 50.000 Euro (cinquantamila euro) da suddividere in due rate
semestrali e autorizzando il versamento di 25.000 Euro (venticinquemila euro) come prima tranche
semestrale per l’anno 2018;
UDITA la relazione del responsabile del settore estero, dr. Nicolino D’Autilia;
ACCERTATA la disponibilità di cui al relativo capitolo di Bilancio;
SENTITO il Segretario;
SENTITO il Tesoriere;

DELIBERA
per le ragioni menzionate in epigrafe, di autorizzare il versamento di 25.000 Euro (venticinquemila
euro) come seconda tranche semestrale per l’anno 2018 per sostenere gli oneri economici della
Presidenza italiana della UEMO e del relativo Ufficio di Presidenza.
L’onere della presente deliberazione fa carico al Capitolo 72.0 relativo al bilancio di previsione per
l’esercizio finanziario 2018 (impegno numero 513/1).
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE



MONACO ROBERTO ANELLI FILIPPO
   
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005.


